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Ernströmgruppen förstärker sin satsning inom elektro i 
Norge genom förvärvet av Powercontrol AS
Ernströmgruppens dotterföretag MCS Elektrotavler har förvärvat Powercontrol AS, en norsk 
producent av kapslad elteknik med konstruktion och tillverkning i Drammen. Bolaget omsatte 46 
MNOK under 2023 och kommer att ingå i Elektroklustret inom Ernströmgruppen.

Powercontrol, som grundades 1996, förser olika branscher i Norge med apparatskåp, elcentraler och 
ställverk för eldistribution inom lågspänningsområdet. Varumärket Powercontrol fortsätter, 
nuvarande ledning kvarstår som delägare och samtliga anställda kommer arbeta kvar i bolaget.
 
Genom förvärvet förstärker Ernströmgruppen sin satsning på tillväxt och vidare expansion inom 
elektro i Norge. Tillväxt i Norge inom kapslad elteknik är strategiskt viktigt för Ernströmgruppens 
elektrokluster med tanke på hur snabbt elektrifieringen går, inte minst i Norge. ”Förvärvet är en viktig 
del i vår fortsatta ambition att bygga den ledande aktören inom Elektro i Norden. Med Powercontrol 
utökar vi vårt erbjudande och position i Norge och får ett bra tillskott av rutin och kunnande inom elektro
”, säger Jonas Kewenter klusterchef för Elektro på Ernströmgruppen.
 
Ernströmgruppen satsar starkt på el som område, och har med uppköpet av Powercontrol sju företag 
och elva produktionsplatser fördelade på Norge, Sverige och Litauen. Den totala årliga omsättningen 
för elektro inom Ernströmgruppen kommer nu uppgå till ca 650 MSEK.
 
”Powercontrol är en av de bästa tillverkarna inom kapslad elteknik i Norge som vi är otroligt stolta över 
att få med i vårt team. Potentialen för hur långt vi tillsammans kan utvecklas vidare har blivit mycket 

", säger vd Stian Aarstad på MCS Elektrotavler AS.större för båda företagen

Thomas Pettersen var med och grundade Powercontrol AS 1996, och han ser fram emot att nu bli en 
del av MCS och Ernströmgruppen. " ", säger Thomas Powercontrol AS har fått en perfekt ägare
Pettersen. "En långsiktig ägare som vill vara med och utveckla företaget vidare, och vi blir nu en 

"rikstäckande leverantör av allt inom kapslad elteknik.
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